[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения
XXIV сессия IV созыва

РЕШЕНИЕ

От                            2021г. №                                                                                                    д. Шуньга

	О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности

муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 03.07.2008 г. № 1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Шуньгского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Согласовать  Перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район», утвержденный Решением Совета Медвежьегорского муниципального района от 20.04.2021 года № 408.
2. Администрации Шуньгского сельского поселения подготовить проект договора дарения имущества согласно прилагаемого перечню.
Председатель Совета
Шуньгского сельского поселения                                                                           О.Я.Андрианова
Глава Шуньгского сельского поселения                                                                Л.В.Журавлева
СОГЛАСОВАН

Решением XXIV    сессии Совета Шуньгского
сельского поселения   IV   созыва
                                                                                                от                            2021г.  №
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Шуньгское сельское поселение»
в собственность муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район»
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН
	Наименование имущества
	Адрес

местонахождения имущества
	Индивидуализирующие  характеристики имущества

	1.

	Жилой дом
	пос. ММС,  д. 16
	кадастровый номер

10:13:0120101:152

 площадь 67,6 кв.м.

	2.

	Жилой дом
	пос. ММС,  д. 18
	кадастровый номер

10:13:0000000:12544,

площадь 67,6 кв.м.

	3.

	 Квартира № 1
	дер. Бор-Пуданцев, д.2
	кадастровый номер

10:13:0121302:141

общая площадь 62,7 кв.м.

	4.

	 Квартира № 2
	дер. Бор-Пуданцев, д.2
	кадастровый номер

10:13:0000000:12546

общая площадь 62,2 кв.м.

	5.

	 Квартира № 2
	дер. Бор-Пуданцев, д.15
	кадастровый номер

10:13:0000000:7196

площадь 60,4 кв.м.